
82 Kloubové žebříky _ 06.7

13

Počet páíčlí � Y � � Y �

�

" B C D

" až cca m 5,00 6,05

B cca m 3,00 4,05

C cca m 4,25 5,35

D cca m 4,10 5,20

�

" B C D

" až cca m 3,35 3,90

B cca m 1,35 1,90

C cca m 2,15 2,70

D cca m 2,05 2,60

�

" B C D

" až cca m 3,00 3,00

B cca m 1,00 1,00

C cca m 1,30 1,60

D cca m 1,25 1,50

Hmotnost produktu cca kg 15,2 17,7

BL

T

äířka (B) cca m 0,68 0,68

Hloubka (T) cca m 0,21 0,21

Délka (L) cca m 1,35 1,60

Objednací číslo ������ ������

MONTO®

L Spolu s aluminiovou teleskopickou podlážkou (strana 112) lze 
vytvořit pracovní plošinu s variabilní výškou a délkou � .

� �� �



Podívejte
se na
technickõ
klip

� Y � � � Y � � Y � � � Y � � Y � � � Y � � Y � � � Y � � Y � � � Y � � Y � � � Y �

Strana �� 1 2 3 4 5 8

professional + domestic/private

KloXboYĒ telesNopLFNĒ ģebřík s 
přtčlemL 7ele0atLFu

Výškově nastavitelný kloubový žebřík s příčlemi, který lze používat 
jako opěrný žebřík, oboustranný samostatný žebřík, který lze umístit i 
na schodišti, nebo jako pracovní plošinu 
(ve spojení s volitelným TeleBoard).

+ Lze použít jako opěrný nebo oboustranný žebřík a pracovní plošinu
+ Patentovaný systém ClickMatic pro komfortní výškové nastavení
+ Vnitřní a vnější části žebříku tvoří dva samostatné žebříky
+ Možnost stání na schodišti
+ Vnitřní část jako samostatný žebřík jen s kombinovanou traverzou 5
+ Protiskluzové patky (SafetyCap)


